Pro Willelmo de Faukeham.—Rex vicecomiti Kancie salutem.

Scias quod concessimus et carta nostra confirmavimus "Willelmo de

Faukeham et heredibus suis omnes terras quas habet in villa de

Esse de feodo et dono Mabilie de Thorpel, quas quidem terras ipsa

Mabilia eis per cartas suas concessit, sicut plenius continetur in eisdem

cartis quas ipsa Mabilia eis fieri fecit. Et ideo tibi precipimus quod

predictas cartas ipsius Mabilie simul cum confirmatione nostra, quam
ipsi "Willelmo indo fieri fecimus, in pleno comitatn tuo legi et ea

contenta, tarn in eisdem cartis quam in ipsa confirmatione, sicut

predictum est, ei observari facias. Teste ut supra.

Pro priore de Merton\—Mandatum est baronibus de Seaccario

quod priorem et canonicos de Merton permittant habere amerciamonta

sua et hominum suorum ad Scaccarium regis, sicut per cartas pre-

decessorum regis, regum Anglie, ea habere consueverunt temporibus

H. avi, "II. avunculi et domini J. regis, patris domini regis, usque

ad guevram motam etc., et postea tempore regis. Teste ut supra.

Pm Willelmo de Putot.—Rex commisit Willelmo de Putot

custodiam terre et heredis Henrici de Maworthin' quamdiu regi

placuerit, qui de tenuit in capite. Et mandatum est vicecomiti

Heref quod de tota terra que fuit ipsius Henrici et quam de regc

ti nuit in capite in balliva sua, simul cum predicto herede, eidem

Willelmo plenam saisinam habere faciat. sicut predictum est. Tc

ut supra.

De coronatore <li>nn<l<,.—Mandatum est vicecomiti Cuinbrie quod

in pleno comitatn buo per assensnm ejusdem comitatue eligi foe

de fidelioribua et discretioribua militibna ejusdem comitatua loco

Endonis de Carleol', coronatoria regia in comitatn illo, alium

coronatoiTin eligi faciat (]>ii, pn jacramento, sicut fieri debet et

solet, etc. Ti ste at

•sao, .MS.
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[m. lo.] pro Sigaro Loner.—Rex con*. Sigaro le Laner quod viij.

libras quas debet £lio Episcopi Judei Lond', et quas tenebatur reddere

d infra duos annos. reddat eidem Judeo infra viij. annos

;

mis xx. solidos, ita quod inde non curat usura.

E: ruandaturn est justiciariis ad custodiam Judeorum assisjnatis quod

fieri et Lnrotulari faciant. Teste at supra,

.—Rex perdonavit civibus Wintonie lxiiij. libras

xvij. solidos et unum denariurn, quos regi debent do firma civitatis

Wintonie de dimidio anno regni J. regis etc. xvij., et xlix. libras et

:ios quos regi debent de reinanenti ejusdem firme de anno

gni ejusdem xv. et xvj., et ducentas marcas quaa regi debent de